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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AL HASHIM Daliah ST Fechtcentrum Halle 2009 R F 1.1 110051 ja

BOSCHEVA Ella BE FC Grunewald 2009 R F 1.18 116574 ja

FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009 L F 1.2 118688 ja

GAERTNER Christina NS Blau-Weiss Buchholz 2009 R F 1.3 449702 ja

GOLDAMMER Mila MV FG Schwerin 2008 R F 1.3 423683 ja

HASSINGER Jette Elisabeth MV FC Greifswald 2008 R F 1.5 430099 ja

KÖSLING Anik ST SV Angern 2008 L F 1.4 116946 ja

KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 2009 R F 1.1 403018 ja

MALLON Maren MV FG Schwerin 2009 L F 1.2 411157 ja

NIPOLLI Isabella ST SV Angern 2009 R F 1.3 449247 ja

PFEIFFER Chloé BE TSV Berlin-Wittenau 2009 L F 1.14 463580 ja

REHDA Lene MV FG Schwerin 2009 R F 1.1 116933 ja

VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 2009 R F 1.2 118958 ja

WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 R F 1.2 421927 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

1 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 57.0 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum F ja

2. 1 001 40.0 GER AL HASHIM Daliah ST Fechtcentrum Halle F ja

3. 1 001 12.0 GER REHDA Lene MV FG Schwerin F ja

4. 1 002 76.0 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser F ja

5. 1 002 53.0 GER WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

6. 1 002 35.0 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben F ja

7. 1 002 10.0 GER MALLON Maren MV FG Schwerin F ja

8. 1 003 29.0 GER NIPOLLI Isabella ST SV Angern F ja

9. 1 003 9.0 GER GAERTNER Christina NS Blau-Weiss Buchholz F ja

10. 1 003 9.0 GER GOLDAMMER Mila MV FG Schwerin F ja

11. 1 004 25.0 GER KÖSLING Anik ST SV Angern F ja

12. 1 005 6.0 GER HASSINGER Jette Elisabeth MV FC Greifswald F ja

13. 1 014 18.0 GER PFEIFFER Chloé BE TSV Berlin-Wittenau F ja

14. 1 018 12.0 GER BOSCHEVA Ella BE FC Grunewald F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Damen U15

2 [2022] Bremer Rangliste Florett Damen U15

2 [2022] Hessische Rangliste Florett Damen U15

2 [2022] Niedersächsische Rangliste Florett Damen U15

2 [2022] Berliner Rangliste Florett Damen U15

2 [2022] Thüringer Rangliste Florett Damen U15

2 [2022] Sächsische Rangliste Florett Damen U15

2 [2022] Hamburger Rangliste Florett Damen U15

2 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen U15

2 [2022] Ostsee Pokal Florett Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Maik Schulz

Wettkampfmanager

Christina Rode

Turnierleitung

Jürgen Becker
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 14 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.02. 13:00

14 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.02. 17:51

16er KO ohne Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Damen U15

2 [2022] Bremer Rangliste Florett Damen U15

2 [2022] Hessische Rangliste Florett Damen U15

2 [2022] Niedersächsische Rangliste Florett Damen U15

2 [2022] Berliner Rangliste Florett Damen U15

2 [2022] Thüringer Rangliste Florett Damen U15

2 [2022] Sächsische Rangliste Florett Damen U15

2 [2022] Hamburger Rangliste Florett Damen U15

2 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen U15

2 [2022] Ostsee Pokal Florett Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 13:00 | Bahn 12

PHILIPPS Matti, GER MV FC Greifswald , DUBISCHAR Julian, GER HB Bremen 1860 Fechten

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KÖSLING Anik GER SV Angern 1 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
PFEIFFER Chloé GER TSV Berlin-Wittenau 2 1 4 2 1 2 V 1 15 29 0.167 -14 7.
KRAUSE Martha GER FC Rothenbaum 3 0 V V V 3 V 4 23 21 0.667 2 3.
MALLON Maren GER FG Schwerin 4 3 V 2 3 1 0 1 14 27 0.167 -13 6.
WANG Melina GER TB Hamburg-Eilbeck 5 2 V 2 V 2 2 2 18 24 0.333 -6 5.
FRITSCHE Rica GER KSV Weißwasser 6 2 V V V V V 5 27 13 0.833 14 2.
GAERTNER Christina GER Blau-Weiss Buchholz 7 0 4 3 V V 0 2 17 22 0.333 -5 4.

Runde 2 13:00 | Bahn 13

ERTEL Alisa, RUS BR SVA Oranienburg , HAGEN Helena, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

REHDA Lene GER FG Schwerin 1 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
BOSCHEVA Ella GER FC Grunewald 2 0 3 V V V 1 3 19 21 0.500 -2 5.
VOIGT Karla GER FG Merseburger Raben 3 3 V V V 4 3 3 25 19 0.500 6 3.
GOLDAMMER Mila GER FG Schwerin 4 0 1 1 V 4 V 2 16 26 0.333 -10 6.
HASSINGER Jette Elisabeth GER FC Greifswald 5 0 2 0 2 1 2 0 7 30 0.000 -23 7.
NIPOLLI Isabella GER SV Angern 6 3 3 V V V 3 3 24 24 0.500 0 4.
AL HASHIM Daliah GER Fechtcentrum Halle 7 4 V V 4 V V 4 28 19 0.667 9 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KÖSLING Anik SV Angern 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER REHDA Lene FG Schwerin 6 6 30 10 1.000 20 Q

3 GER FRITSCHE Rica KSV Weißwasser 5 6 27 13 0.833 14 Q

4 GER AL HASHIM Daliah Fechtcentrum Halle 4 6 28 19 0.667 9 Q

5 GER KRAUSE Martha FC Rothenbaum 4 6 23 21 0.667 2 Q

6 GER VOIGT Karla FG Merseburger Raben 3 6 25 19 0.500 6 Q

7 GER NIPOLLI Isabella SV Angern 3 6 24 24 0.500 0 Q

8 GER BOSCHEVA Ella FC Grunewald 3 6 19 21 0.500 -2 Q

9 GER GAERTNER Christina Blau-Weiss Buchholz 2 6 17 22 0.333 -5 Q

10 GER WANG Melina TB Hamburg-Eilbeck 2 6 18 24 0.333 -6 Q

11 GER GOLDAMMER Mila FG Schwerin 2 6 16 26 0.333 -10 Q

12 GER MALLON Maren FG Schwerin 1 6 14 27 0.167 -13 Q

13 GER PFEIFFER Chloé TSV Berlin-Wittenau 1 6 15 29 0.167 -14 Q

14 GER HASSINGER Jette Elisabeth FC Greifswald 0 6 7 30 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KÖSLING Anik ST SV Angern 6 6 30 8 1.000 22

2 GER REHDA Lene MV FG Schwerin 6 6 30 10 1.000 20

3 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 5 6 27 13 0.833 14

4 GER AL HASHIM Daliah ST Fechtcentrum Halle 4 6 28 19 0.667 9

5 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 4 6 23 21 0.667 2

6 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 3 6 25 19 0.500 6

7 GER NIPOLLI Isabella ST SV Angern 3 6 24 24 0.500 0

8 GER BOSCHEVA Ella BE FC Grunewald 3 6 19 21 0.500 -2

9 GER GAERTNER Christina NS Blau-Weiss Buchholz 2 6 17 22 0.333 -5

10 GER WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck 2 6 18 24 0.333 -6

11 GER GOLDAMMER Mila MV FG Schwerin 2 6 16 26 0.333 -10

12 GER MALLON Maren MV FG Schwerin 1 6 14 27 0.167 -13

13 GER PFEIFFER Chloé BE TSV Berlin-Wittenau 1 6 15 29 0.167 -14

14 GER HASSINGER Jette Elisabeth MV FC Greifswald 0 6 7 30 0.000 -23
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KÖSLING Anik
ST SV Angern

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

9
GAERTNER Christina
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

8
BOSCHEVA Ella
BE FC Grunewald

GER   14

  R: TIEDEMANN Jan (GER)

  Bahn 6

5
KRAUSE Martha
HH FC Rothenbaum

GER   V

12
MALLON Maren
MV FG Schwerin

GER   5

  R: PHILIPPS Matti (GER)

  Bahn 2

13
PFEIFFER Chloé
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   7

4
AL HASHIM Daliah
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: TIEDEMANN Jan (GER)

  Bahn 3

3
FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   V

14
HASSINGER Jette Elisabeth
MV FC Greifswald

GER   1

  R: SASS Jan Lucas (GER)

  Bahn 6

11
GOLDAMMER Mila
MV FG Schwerin

GER   5

6
VOIGT Karla
ST FG Merseburger Raben

GER   V

  R: PHILIPPS Matti (GER)

  Bahn 3

7
NIPOLLI Isabella
ST SV Angern

GER   V

10
WANG Melina
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   9

  R: SASS Jan Lucas (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
REHDA Lene
MV FG Schwerin

GER  

 

Bahn 12

KÖSLING Anik
ST SV Angern

GER   V

GAERTNER Christina (9)
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   4

R: KANNENBERG Mia (GER)

Bahn 6

KRAUSE Martha
HH FC Rothenbaum

GER   8

AL HASHIM Daliah
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

Bahn 13

FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   V

VOIGT Karla
ST FG Merseburger Raben

GER   5

R: ROHNER Emilia (GER)

Bahn 3

NIPOLLI Isabella
ST SV Angern

GER   10

REHDA Lene
MV FG Schwerin

GER   V

R: WEIMANN Dorian (GER)

Bahn 9

KÖSLING Anik
ST SV Angern

GER   V

AL HASHIM Daliah
ST Fechtcentrum Halle

GER   4

R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

Bahn 11

FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   V

REHDA Lene
MV FG Schwerin

GER   6

R: ROHNER Emilia (GER)

Bahn 6

KÖSLING Anik
ST SV Angern

GER   12

FRITSCHE Rica (3)
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: KANNENBERG Mia (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009

2 GER KÖSLING Anik ST SV Angern 2008

3 GER REHDA Lene MV FG Schwerin 2009

3 GER AL HASHIM Daliah ST Fechtcentrum Halle 2009

8er Tableau

5 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 2009

6 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 2009

7 GER NIPOLLI Isabella ST SV Angern 2009

8 GER GAERTNER Christina NS Blau-Weiss Buchholz 2009

16er Tableau

9 GER BOSCHEVA Ella BE FC Grunewald 2009

10 GER WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck 2009

11 GER GOLDAMMER Mila MV FG Schwerin 2008

12 GER MALLON Maren MV FG Schwerin 2009

13 GER PFEIFFER Chloé BE TSV Berlin-Wittenau 2009

14 GER HASSINGER Jette Elisabeth MV FC Greifswald 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

AUT D D RUSS Nico 0 0 0

BUL RATKOGLO Maria 0 0 0

GER CN GAASEIDNES Kjell 0 0 0

HAGEN Helena 1 1 0 0

ROHNER Emilia 1 1 2 0 0

D DUBISCHAR Julian 1 1 0 0

F GRÜNERT Clara Luise 0 0 0

WEIMANN Dorian 1 1 0 0

CN CN KHACHATRYAN Harutyun 1 1 2 0 0

L PHILIPPS Matti 1 2 3 0 0

L L TIEDEMANN Jan 2 2 0 0

L ENGFER Friedrich 0 0 0

L KANNENBERG Mia 1 1 2 0 0

L SASS Jan Lucas 2 2 0 0

L SCHULTZ Milan 0 0 0

L SCHULZ Maik 0 0 0

SCHARFENBERG Rasmus 0 0 0

D BERGMANN Dominik 0 0 0

WEMME Lina Elisabeth 0 0 0

RUS ERTEL Alisa 1 1 0 0

20 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009

Silber GER KÖSLING Anik ST SV Angern 2008

Bronze GER AL HASHIM Daliah ST Fechtcentrum Halle 2009

Bronze GER REHDA Lene MV FG Schwerin 2009


